
PriceList 31.3.2016



2

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

110-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, bez područek, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

5,5 0,47 m3 4

1570 1810 2050 2240

110-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 efekt hliník, bez područek, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení
opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

1600 1830 2070 2270

110-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom, bez područek, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

1720 1970 2190 2390

110/B-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, s černými područkami, černé krycí
plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

1860 2110 2350 2530

110/B-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 efekt hliník, s černými područkami, černé krycí
plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

1900 2140 2380 2560

110/B-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom, s černými područkami, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení
opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2020 2260 2490 2690

111-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, bez područek, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

1660 1950 2170 2380

111-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 efekt hliník, bez područek, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

1690 1980 2200 2400

111-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom, bez područek, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

1800 2080 2320 2510



3

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

111/B-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N1 černá, s šedými područkami, šedé krycí
plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2080 2370 2600 2790

111/B-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v
barvě N2 efekt hliník, s šedými područkami, šedé krycí
plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2110 2390 2620 2820

111/B-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá
N4 chrom, s šedými područkami, šedé krycí plasty sedáku
a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2220 2500 2740 2930

130-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N1 černá, bez područek, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 3

2200 2400 2630 2820

130-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N2 efekt hliník, bez područek, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení
opěráku

5,5 kg 0,47 m3 3

2250 2450 2690 2870

130-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová N4
chrom, bez područek, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 3

2440 2630 2860 3060

130/B-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N1 černá, s černými područkami, černé krycí
plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2430 2700 2930 3120

130/B-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N2 efekt hliník, s černými područkami, černé krycí
plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2680 2750 2970 3160

130/B-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová N4
chrom, s černými područkami, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2860 2930 3160 3360



4

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

131-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N1 černá, bez područek, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2300 2460 2700 2880

131-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N2 efekt hliník, bez područek, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2350 2580 2800 3000

131-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová N4
chrom, bez područek, šedé krycí plasty sedáku a opěráku
a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,46 m3 4

2530 2760 3000 3180

131/B-N1

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N1 černá, s šedými područkami, šedé krycí
plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,46 m3 4

2800 2870 3110 3300

131/B-N2

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v
barvě N2 efekt hliník, s šedými područkami, šedé krycí
plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového
uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2820 2980 3210 3410

131/B-N4

konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová N4
chrom, s šedými područkami, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

3020 3170 3400 3580

110-S-N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá
síťovina, kostra ocelová čtyřnohá v barvě N1 černá, bez
područek, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2180 2420 2610

110-S-N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá v barvě N2 efekt hliník, bez
područek, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2200 2440 2650

110-S-N4

konferenční židle stohovatelná,opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, bez područek, černé
krycí plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2330 2550 2760



5

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

110/B-S-
N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá
síťovina,  kostra ocelová čtyřnohá v barvě N1 černá, s
černými područkami, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2480 2720 2900

110/B-S-
N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá v barvě N2 efekt hliník, s
černými područkami, černé krycí plasty sedáku a opěráku
a černé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2500 2740 2940

110/B-S-
N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, s černými
područkami, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé
záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2630 2860 3060

111-S-N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá v barvě N1 černá, bez
područek, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2270 2500 2700

111-S-N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá v barvě N2 efekt hliník, bez
područek, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2310 2530 2730

111-S-N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, bez područek, šedé
krycí plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového
uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2420 2660 2840

111/B-S-
N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá v barvě N1 černá, s šedými
područkami, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a
šedé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2690 2910 3120

111/B-S-
N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá v barvě N2 efekt hliník, s
šedými područkami, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a
šedé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2720 2950 3140

111/B-S-
N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, s šedými područkami,
šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky
zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

2830 3070 3270



6

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

130-S-N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá
síťovina, kostra ocelová pérová v barvě N1 černá, bez
područek, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2780 3020 3200

130-S-N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová pérová v barvě N2 efekt hliník, bez
područek, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,46 m3 4

2840 3070 3250

130-S-N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová pérová N4 chrom, bez područek, černé
krycí plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

5,5 kg 0,46 m3 4

3030 3250 3450

130/B-S-
N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá
síťovina, kostra ocelová pérová v barvě N1 černá, s
černými područkami, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,46 m3 4

3080 3300 3490

130/B-S-
N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová pérová v barvě N2 efekt hliník, s černými
područkami, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé
záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,46 m3 4

3130 3370 3550

130/B-S-
N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - černá síťovina,
kostra ocelová pérová N4 chrom, s černými područkami,
černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé záslepky
zádového uchycení opěráku

6 kg 0,46 m3 4

3320 3540 3740

131-S-N1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová pérová v barvě N1 černá, bez područek,
šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky
zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,46 m3 4

2860 3100 3290

131-S-N2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová pérová v barvě N2 efekt hliník, bez
područek, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé
záslepky zádového uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

2930 3160 3360

131-S-N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová pérová N4 chrom, bez područek, šedé
krycí plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového
uchycení opěráku

5,5 kg 0,47 m3 4

3110 3350 3530



7

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

131/B-
SN1

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová pérová v barvě N1 černá, s šedými
područkami, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a
šedé záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

3350 3560 3760

131/B-
SN2

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová pérová v barvě N2 efekt hliník, s šedými
područkami, šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé
záslepky zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

3410 3630 3820

131/B-S-
N4

konferenční židle stohovatelná, opěradlo - šedá síťovina,
kostra ocelová pérová N4 chrom, s šedými područkami,
šedé krycí plasty sedáku a opěráku a šedé záslepky
zádového uchycení opěráku

6 kg 0,47 m3 4

3580 3820 4010

140/2-N1

2-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

19 kg 0,35 m3 + 1 m

6190 6430 6960 7350

140/2-N2

2-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

19 kg 0,35 m3 + 1 m

6230 6630 7150 7540

141/2-N1

2-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

19 kg 0,35 m3 + 1 m

6230 6760 7240 7630

141/2-N2

2-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

19 kg 0,35 m3 + 1 m

6270 6960 7430 7820



8

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

140/2T-N1

2-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N1 černé,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

8000 8170 8630 9030

140/2T-N2

2-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N2 efekt
hliník, spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení
opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

8050 8360 8830 9230

141/2T-N1

2-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N1 černé,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku
a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

8040 8430 8890 9280

141/2T-N2

2-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N2 efekt
hliník, spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

8100 8620 9090 9490

140/3-N1

3-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

7840 8440 9150 9730

140/3-N2

3-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

8190 8630 9340 9930

141/3-N1

3-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

7950 8710 9420 10010

141/3-N2

3-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

26 kg 0,35 m3 + 1,5
m

8300 8910 9620 10210



9

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

140/3T-N1

3-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N1 černé,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

9680 10120 10830 11410

140/3T-N2

3-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N2 efekt
hliník, spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení
opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

10030 10310 11020 11610

141/3T-N1

3-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N1 černé,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku
a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

9790 10370 11080 11670

141/3T-N2

3-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N2 efekt
hliník, spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

10140 10580 11280 11880

140/4-N1

4-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

9820 10600 11550 12330

140/4-N2

4-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

10170 10800 11740 12520

141/4-N1

4-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

9910 10880 11810 12610

141/4-N2

4-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

33 kg 0,35 m3 + 2 m

10260 11070 12020 12800



10

Série DREAM

Produkt Kód Popis plast
PP E F M

140/4T-N1

4-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N1 černé,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového
uchycení opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

11650 12290 13210 14010

140/4T-N2

4-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N2 efekt
hliník, spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty
sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení
opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

12000 12470 13420 14200

141/4T-N1

4-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N1 černé,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku
a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

11750 12550 13480 14270

141/4T-N2

4-lavice se stolkem, kovové podnože v barvě N2 efekt
hliník, spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty
sedáku a opěráku a šedé záslepky zádového uchycení
opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

12100 12740 13680 14460

140/5-N1

5-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

11750 12700 13870 14850

140/5-N2

5-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, černé krycí plasty sedáku a
opěráku a černé záslepky zádového uchycení opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

12100 13000 14170 15150

141/5-N1

5-lavice, kovové podnože v barvě N1 černé, spojovací
profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

11860 13070 14240 15230

141/5-N2

5-lavice, kovové podnože v barvě N2 efekt hliník,
spojovací profil a úchyty černé, šedé krycí plasty sedáku a
opěráku a šedé záslepky zádového uchycení opěráku

40 kg 0,35 m3 + 2,5
m

12210 13270 14440 15430



11

Série DREAM

Volitelné doplňky a
modifikace

K-RM-N1 příplatek za kostru s kolečky - ke kostře 4-nohé v barvě N1, typ koleček
RM60 Soft 310

K-RM-N2 příplatek za kostru s kolečky - ke kostře 4-nohé v barvě N2, typ koleček
RM60 Soft 310

K-RM-N4 příplatek za kostru s kolečky - ke kostře 4-nohé v barvě N4, typ koleček
RM60 Soft 310

SR příplatek za černé spojky do řad na židli bez područek (spojky je nutné
objednat samostatně), cena za spojky (SR = levá + pravá) na jednu židli 140

SR/B příplatek za černé spojky do řad na židli s područkami (spojky je nutné
objednat samostatně), cena za spojky (SR/B = levá + pravá) na jednu židli 140

TP příplatek za sklopný stolek pravý, barva černá (je možno použít pouze na židli
s područkami) 890

DV vozík pro snadnější manipulaci a přemisťování židlí Dream 1730

PPR příplatek za nehořlavé provedení plastů v barvě modré nebo černé (použití je
možné pouze u celoplastových modelů PP bez područek) 200

PP/E sleva při dodání židle s plastovým opěradlem a čalouněným sedákem v
potahové látce kategorie E -180

PP/F sleva při dodání židle s plastovým opěradlem a čalouněným sedákem v
potahové látce kategorie F -320

PP/M sleva při dodání židle s plastovým opěradlem a čalouněným sedákem v
potahové látce kategorie M -420

GM
kluzáky s měkkým povrchem pro tvrdé podlahy, (nejsou vhodné na mokré
podlahy a dlažbu se spárami - snižuje se pak jejich životnost) - pro modely 110,
110/B, 111, 111/B (bez příplatku)

100

Produktové informace Popis

LAVICE +
STOLEK

U lavic je možno zvolit místo sedacího místa odkládací stolek, cena se nemění.
Stolek je vyroben z laminované dřevotřískové desky o rozměrech 450x450x30 mm, dostupnost v
černé barvě.

ČALOUNĚNÍ Čalouněné varianty série DREAM se vyrábí v textilních potazích kategorie E, F, M.

PLASTY Celoplastové sedáky a opěráky jsou dostupné v barvě: černá, bílá, modrá, šedá, jasně zelená,
červená.

SPOJKY DO
ŘAD

Pro spojení židlí do řad musí být každá jednotlivá židle vybavená  vestavěnými spojkami SR již z
výroby, dodatečná montáž není možná.

ZÁRUKA 3 roky



12

Série DREAM

Produktové informace Popis

CENA Uvedené ceny jsou bez DPH.

PRODUKTOV
É

INFORMACE
Výrobce si vyhrazuje možnost technických změn.


	PriceList 31.3.2016
	DREAM


